	Гласачко ливче за избор на ректор
	Прилог 5



Упатство за гласање: 
Гласањето се врши со заокружување на редниот број пред кандидатот и се гласа само за ЕДЕН кандидат. 
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ГЛАСAЧКО  ЛИВЧЕ
за избор на ректор
на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје
во мандатниот период 2023 - 2026




	Презиме и име на кандидат (по азбучен ред):

1. ______________ д-р _________, редовен професор на Факултетот/Институтот_____________ во Скопје
2. ______________ д-р _________, редовен професор на Факултетот/Институтот_____________ во Скопје
3. ______________ д-р _________, редовен професор на Факултетот/Институтот_____________ во Скопје
4. ...
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Скопје, ___. ___ .2023 година
































ПРЕТСЕДАТЕЛ НА УИК

Проф. д-р _______________________
(име, презиме и потпис)
 
(М.П.)



ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ИК 
                         _______________________
(име, презиме и потпис)

(М.П.)
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